Mina inlämningstillfällen
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	Startdatum
 
	 
	Deadline
 
	Slutdatum
 

	
	SME1
	2025-11-24
	
	2025-12-11
	2025-12-11

	
	SRE1
	2025-11-14
	
	2025-12-16
	2025-12-16

	
	POR1
	2025-12-09
	
	2025-12-21
	2025-12-21

	
	Examinationstillfälle och och igentagningstillfälle SME1
	2025-12-19
	
	2026-01-11
	2026-01-11

	
	SRE2
	2025-12-29
	
	2026-01-18
	2026-01-18

	
	Examinationstillfälle och och igentagningstillfälle SRE1
	2026-02-13
	
	2026-04-26
	2026-04-26

	
	Examinationstillfälle och och igentagningstillfälle POR1
	2026-01-22
	
	2026-04-26
	2026-04-26

	
	Examinationstillfälle och och igentagningstillfälle SRE2
	2026-02-05
	
	2026-05-13
	2026-05-13

	
	Igentagning och omexamination SRE1
	2026-06-01
	
	2026-06-21
	2026-06-21

	
	Igentagning och omexamination SRE2
	2026-06-01
	
	2026-06-21
	2026-06-21



